
本店移転のご案内 
 
春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は東京都経営革新事業の認証取得を受け、ベンチャー支援施設への 
入居が可能となり本社事務所を下記に移転することになりました。 
 これを機会に、一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご愛顧とご支援 
を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略式ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

♣

記 
 
移転日： 平成 21 年 4月 27 日（月）より新事務所営業開始 
移転先： 〒135-8071 
     東京都江東区有明 3-1-22 TFTビル東館 9階 IQ-1 号室 
連絡先： TEL 03-5520-8817 / FAX 03-5520-8827 
リ FAX  

＜新事務所地図＞ 

 

 


